
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «26» августа 2020 г.                Курск                                  № 837-д 

  

      

      О зачислении на обучение по специальностям специалитета на места за счет бюджет-

ных ассигнований федерального бюджета (очная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об утвер-

ждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего образова-

ния – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», 

Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное образовательное учре-

ждение высшего образования «Курский государственный университет» и на основании 

решения приемной комиссии от 25.08.2020 г., протокол №48 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюд-

жета на следующие специальности специалитета, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                                    Худин А.Н. 



Приложение 1 

к приказу № 837-д от 26.08.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на ме-

ста, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на сле-

дующие специальности специалитета: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия (Физиче-

ская химия). На базе среднего общего образования 

1 20230004186 Лябина Светлана Сергеевна 197 

2 20230002146 Проскурникова Нина Дмитриевна 172 

3 20230004254 Костикова Татьяна Сергеевна 171 

 

 

Направление подготовки: 38.05.02 Таможенное дело (Таможенное декларирование и 

таможенные платежи). На базе среднего общего образования 

4 20190005815 Евдокимов Даниил Игоревич 226 

 

 

Направление подготовки: 54.05.02 Живопись (Художник-живописец (станковая жи-

вопись)). На базе среднего общего образования 

5 20184000604 Исаева Евгения Константиновна 299 

     

 


